

22 de abril de 2025

Persona integrante del Consejo Académico Unidad Xochimilco Presente

Asunto: Convocatoria a la sesión 4.25 del Consejo

Académico.

Con fundamento en los artículos 38, 39, 41 y 42 del Reglamento Interno de los Órganos Colegiados Académicos, le convoco a la sesión **4.25** del Consejo Académico, que se llevará a cabo el **29 de abril de 2025 a las 13:00 horas**, de manera presencial, en la Sala de Consejo Académico, o en modalidad remota, a través de la aplicación Zoom, cuya clave se le hará llegar por correo electrónico.

Lo anterior, conforme a lo siguiente:

- Lista de asistencia.
- II. Aprobación, en su caso, del orden del día propuesto:
 - Instalación del Consejo Académico de la Unidad Xochimilco para el periodo 2025-2027, de conformidad con lo señalado en el artículo 36 del Reglamento Interno de los Órganos Colegiados Académicos.

Por la importancia del asunto a tratar, le agradeceré su puntual asistencia.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

Atentamente

Casa abierta al tiempo

Dr. Francisco Javier Soria López Presidente del Consejo Académico

Unidad Xochimilco

Consejo Académico

Calzada del Hueso 1100, Col. Villa Quietud, Coyoacán, C.P. 04960, Ciudad de México.

Tel.: 55 5483-7040, correo electrónico: [otca@correo.xoc.uam.mx]